RESULTADO – EDITAL Nº 010/2025

SEBRAE/RN – CHAMADA PÚBLICA – NATAL PENSANDO MODA

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do

Norte - SEBRAE/RN torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL NATAL

PENSANDO 2025.

Os representantes legais/proponentes dos projetos aprovados

receberão e-mail do endereço moda@rn.sebrae.com.br com informações a

respeito da reunião inicial, que ocorrerá no dia 26/09/2025, às 16h.

Para a efetivação da participação na jornada, os proponentes deverão

proceder ao pagamento da taxa correspondente, conforme item 5.1 do referido

edital, cujos valores e prazos serão informados no referido e-mail.

Em caso de dúvida ou esclarecimento enviar e-mail para

moda@rn.sebrae.com.br.

RESULTADO

CNPJ STATUS Total de pontos
38.831.499/0001-51 CLASSIFICADO 100
43.706.271/0001-70 CLASSIFICADO 85
14.501.294/0001-40 CLASSIFICADO 85
54.805.336/0001-50 CLASSIFICADO 77,5
47.841.980/0001-19 CLASSIFICADO 75
46.773.466/0001-20 CLASSIFICADO 75
27.592.927/0001-14 CLASSIFICADO 75
47.097.434/0001-15 CLASSIFICADO 75
07.211.336/0001-42 CLASSIFICADO 75
18.803.594/0001-34 CLASSIFICADO 72,5
55.295.767/0001-87 CLASSIFICADO 72,5
47.071.663/0001-60 CLASSIFICADO 70

CÓDIGO: BE-FE-7D-9E-44-F6-E3-02-16-50-F7-4B-AF-83-85-08-31-6E-9F-C1

mailto:moda@rn.sebrae.com.br
mailto:moda@rn.sebrae.com.br

06.263.465/0001-11 CLASSIFICADO 70
30.348.000/0002-29 CLASSIFICADO 70
36.238.746/0001-85 CLASSIFICADO 70
41.940.615/0001-85 CLASSIFICADO 65
44.686.314/0001-65 CLASSIFICADO 60
56.873.994/0001-05 APTO 59
15.662.379/0001-72 APTO 58
26.942.392/0001-00 APTO 58
47.680.283/0001-23 APTO 57,5
41.019.485/0001-42 APTO 57
08.045.732/0001-00 APTO 57
54.746.402/0001-69 APTO 55
59.713.765/0001-11 APTO 35
44.105.549/0000-11 APTO 35

Esse comunicado será divulgado via internet no site do SEBRAE/RN,

endereço www.rn.sebrae.com.br, no link Editais e Licitações.

Natal, 24 de Setembro de 2025.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Edital Natal Pensando Moda

José Ferreira de Melo Neto

Diretor Superintendente SEBRAE RN

CÓDIGO: BE-FE-7D-9E-44-F6-E3-02-16-50-F7-4B-AF-83-85-08-31-6E-9F-C1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

RESULTADO - EDITAL NPM FINAL FINAL

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=BE-FE-7D-9E-44-F6-E3-02-16-50-
F7-4B-AF-83-85-08-31-6E-9F-C1 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: BE-FE-7D-9E-44-F6-E3-02-16-50-F7-4B-AF-83-85-08-31-6E-9F-C1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

Jose Ferreira de Melo Neto - 405.***.***-53 - 24/09/2025 14:28:48
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 189.***.***.**0